市政記者クラブ加盟社 各位

令和４年度第２回盛岡市入札等監視委員会

を開催します

盛岡市では、令和４年度第２回の入札等監視委員会を開催します。

この委員会は、公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成 12年法律第 127

号）の趣旨を踏まえ、本市の入札及び契約手続における公正性の確保並びに客観性及び透明性

の向上を図るために設置しているもので、今回は令和４年度上半期の工事についての審議を

予定しています。

                    記

【日 時】令和４年 11月 24日（木） 午前 10時 00分～正午

【場 所】盛岡市本庁舎別館４階 403会議室

【内 容】(1) 報告事項

発注工事の入札・契約手続の運用状況等について

(2) 審議事項

① 審議事案の抽出結果について

② 抽出事案の審議について

【出席者】委員会委員５名

職業等・勤務先 氏  名

弁護士

太田秀栄法律事務所
太 田 秀 栄

大学教授

岩手県立大学総合政策学部教授
斎 藤 千加子

公認会計士

有限責任監査法人トーマツ
清 水   毅

税理士

三河春彦税理士事務所
三 河 春 彦

（社）盛岡法人会

八幡自動車㈱
守 屋 史 子

※ 会場にお越しの際には、マスクの着用をお願いします。

問い合わせ先

  盛岡市財政部契約検査課 畠 山 知 之

 電話 019-651-4111（内線 2831、2837）

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和４年11月17日

財政部契約検査課